
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації __
Аї о ? , Ш {  №

Про занесення щойно виявленого 
об’єкта до Переліку об’єктів 
культурної спадщини

Відповідно до статей 6, 13, 16, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання статті 14 Закону України «Про охорону 
культурної спадщини» та пункту 4 розділу II Порядку обліку об'єктів 
культурної спадщини, затвердженого наказом Міністерства культури України 
від 11.03.2013 № 158 (зі змінами, внесеними наказом Міністерства культури 
України від 27.06.2019 № 501), з метою збереження щойно виявлених об'єктів 
культурної спадщини

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Занести до Переліку об'єктів культурної спадщини щойно виявлений 
об'єкт культурної спадщини -  будинок Національного музею космонавтики 
імені Сергія Павловича Корольова, за видом -  архітектура, типом -  споруда, що 
розташований за адресою: м. Житомир, вул. Дмитрівська, 2.

2. Рекомендувати Департаменту містобудування та земельних відносин 
Житомирської міської ради повідомити власника (користувача) об’єкта про 
необхідність укладання охоронного договору на щойно виявлений об'єкт 
охорони культурної спадщини.

Голова Віталій БУНЕЧКО


